
 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ  ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 11 грудня 2012 року                                                                          № 2083 
 
 

Про депутатський запит депутата 
Кіровоградської міської ради Топчія П.С. 
 

Відповідно до пункту 13 статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону 
України „Про статус депутатів місцевих рад” та розглянувши депутатський 
запит депутата міської ради Топчія П.С. від 06.12.2012 № 343/6-дз, 
Кіровоградська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата Кіровоградської міської 
ради Топчія П.С. (додається). 

2. Доручити відділу по роботі із засобами масової інформації та 
фінансовому управлінню міської ради обрахувати витрати необхідні для 
запровадження онлайн-трансляцій засідань сесій міської ради. 

3. Розглянути можливість включення до проекту міського бюджету на 
2013 рік та до проекту Програми економічної підтримки засобів масової 
інформації міста Кіровограда на 2013 рік видатки на придбання обладнання 
та послуг, необхідних для запровадження онлайн-трансляцій засідань сесій 
міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, 
Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 
релігії, засобів масової інформації та реклами. 

 
 
 

Міський голова                                                                                     О.Саінсус 


